
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 51 ze dne 29.09.2021  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 51 ze dne 29. 09. 2021 
 

P ř í t o m n i 
Starosta:            Ing. Jaroslav Čech 
Místostarosta: Petr Dostalík, Mgr. Tomáš Vašíček 
Zastupitelé:      David Čermák, Radek Čermák, Lucie Kučerová, Hubert Rieger 
 
Zapsala:    Martina Žilková 
  
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/51 Žádost ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o. o vyjádření souhlasu s přijmutím sponzorského  
                            daru  
Č. j.   2/51 Žádost ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o. o vyjádření souhlasu s přijmutím sponzorského  
                            daru  
Č. j.   3/51 Žádost ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o. o souhlas s převodem finanční částky a zakoupení  
                            interaktivní tabule 
Č. j.   4/51 Informace z KRNAPu 
Č. j.   5/51 Žádost o přiložení chráničky pro optický kabel – mikrotrubičky do výkopu pro VO 
Č. j.   6/51 Ustanovení komise pro VZ „Zajištění zimní údržby komunikací v Harrachově v období 11/2021- 
                             03/2026“ 
Č. j.   7/51 Dodatek č. 6 č.j. UZSVM/HSM/1473/2021 – HSMM 
Č. j.   8/51 Organizační struktura Města Harrachova 
Č. j.   9/51 Smlouva o návaznosti technologií zimní údržby a vzájemné spolupráci při zajišťování zimní údržby  
                             silnic v zimní sezóně 2021 - 2022 
Č. j. 10/51 Finanční vypořádání části poplatku z ubytování 
 
 
Č. j.  1/51   Žádost ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o. o vyjádření souhlasu s přijmutím sponzorského  
                    daru  
Rozhodnutí č. 1/51: Starosta města schvaluje a souhlasí s žádostí ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o. o 
vyjádření souhlasu s přijmutím sponzorského daru ve výši 20 000,- od společnosti EMBA, spol. s r.o. Paseky nad 
Jizerou na zakoupení vybavení pro zlepšení výuky. 
Starosta města vyrozumí ředitelku základní školy.  
Termín plnění: 10/2021 
 
Č. j.  2/51   Žádost ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o. o vyjádření souhlasu s přijmutím sponzorského  
                    daru  
Rozhodnutí č. 2/51: Starosta města schvaluje a souhlasí s žádostí ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o. o 
vyjádření souhlasu s přijmutím sponzorského daru ve výši 6 000,- od společnosti SUNNY ON-LINE, s.r.o. na nákup cen 
pro žáky účastnící se sportovních soutěží školy. 
Starosta města vyrozumí ředitelku základní školy.  
Termín plnění: 10/2021 
 
Č. j.  3/51   Žádost ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o. o souhlas s převodem finanční částky a zakoupení  
                    interaktivní tabule 
Rozhodnutí č. 3a/51: Starosta města souhlasí s žádostí o převod 60 000,- Kč získaných sponzorskými dary 
z rezervního fondu školy do investičního fondu školy.  
Starosta města vyrozumí ředitelku základní školy.  
Termín plnění: 10/2021 
Rozhodnutí č. 3b/51: Starosta města schvaluje žádost o souhlas se zakoupením interaktivní table SMART Board 885 
v hodnotě 128 296 Kč z investičního fondu školy.  



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 51 ze dne 29.09.2021  Stránka 2 
 

Starosta města vyrozumí ředitelku základní školy.  
Termín plnění: 10/2021 
 
Č. j.  4/51 Informace z KRNAPu  
Rozhodnutí č. 4/51: Starosta města bere na vědomí informace z KRNAPu: 
- č. 08222/2021 – rozhodnutí o povolení výjimky ze zákazu provozovat dron 
- č. 08348/2021 – rozhodnutí o změně rozhodnutí – změna trasy „Krakonošova stovka“ 
- č. 07977/2021 – rozhodnutí o povolení výjimky „Ultramaraton Karkonoski“ a „Pólmaraton Karkonoski“ 
- č. 08614/2021 – zahájení správního řízení „Wild Grizzly“ 
 
Č. j.  5/51 Žádost o přiložení chráničky pro optický kabel – mikrotrubičky do výkopu pro VO 
Rozhodnutí č. 5/51: Starosta města postupuje žádost o přiložení chráničky pro optický kabel – mikrotrubičky do 
výkopu pro VO vedoucímu odboru RSMIE k projednání.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE prověřit žádost a možnosti.  
Termín plnění: 10/2021 
 

Č. j.  6/51 Ustanovení komise pro VZ „Zajištění zimní údržby komunikací v Harrachově v období 11/2021- 
                   03/2026“ 
Rozhodnutí č. 6/51: Starosta města ustanovuje komisi pro veřejnou zakázku „Zajištění zimní údržby komunikací 
v Harrachově v období 11/2021-03/2026“ ve složení: Ing. Jaroslav Čech, předseda; Petr Dostalík, člen; Mgr. Tomáš 
Vašíček, člen; Ing. Jan Zapadlo, člen; Ing. Michal Bartoš, člen; Petra Pýchová, člen. Komise zahájí svoji činnost dne 
14.10.2021 v 11:00 hodin.  
Starosta města vyrozumí členy komise. 
Termín plnění: do 14.10.2021 
 

Č. j.  7/51 Dodatek č. 6 č.j. UZSVM/HSM/1473/2021 - HSMM 
Rozhodnutí č. 7/51: Starosta města schvaluje Dodatek č. 6 č.j. UZSVM/HSM/1473/2021 – HSMM ke Smlouvě o 
výpůjčce majetku č.j. UZSVM/ HSM/1914/2016-HSM ze dne 09.09.2016, ve znění pozdějších dodatků. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět půjčitele. 
Termín plnění: 10/2021 
 
Č. j.   8/51 Organizační struktura Města Harrachova 
Rozhodnutí č. 8/51: Starosta města schvaluje změnu organizační struktury Města Harrachova – zřízení odboru 
Městská policie Harrachov. 
Starosta města ukládá: vedoucí odboru KVÚ zveřejnit organizační strukturu na webových stránkách města. 
Termín plnění: 10/2021 
 
Č. j.   9/51 Smlouva o návaznosti technologií zimní údržby a vzájemné spolupráci při zajišťování zimní údržby  
                             silnic v zimní sezóně 2021 - 2022 
Rozhodnutí č. 9/51: Starosta města schvaluje smlouvu o návaznosti technologií zimní údržby a vzájemné spolupráci 
při zajišťování zimní údržby silnic v zimní sezóně 2021 – 2022. 
Starosta města zajistí podpis a předání smlouvy.  
Termín plnění: 10/2021 
 
Č. j.   10/51 Finanční vypořádání části poplatku z ubytování 
Rozhodnutí č. 10/51: Starosta města schvaluje toto finanční vypořádání části poplatku z ubytování odpovídajícímu 
4,- Kč za období 1-9/2021 (celkem k rozdělení 300.648,- Kč) mezi kulturní akce a podporu sportu takto: 220.648,- Kč 
na podporu sportu a 80.000,- Kč na podporu organizace kulturních akcí městem Harrachov. K částce pro podporu 
sportu bude přičtena částka 170.000,- Kč již vyhrazena v rámci stávajícího rozpočtu města Harrachova. 
Starosta města zajistí přípravu programu pro poskytování dotací z rozpočtu města na podporu sportu podpis a 
předání smlouvy.  
Termín plnění: 10/2021 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 51 ze dne 29.09.2021  Stránka 3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                  ………………………………………….     …………………………………… 
                        Ing. Jaroslav Čech                                                                  Mgr. Tomáš Vašíček 

                 starosta                                          místostarosta         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 51 souhlasí                                                             ……………………………………. 
                                                                                                                       Petr Dostalík 
                                                                                                                       místostarosta 


